MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA - CENTRAL

EDITAL Nº 91, DE 4 DE JULHO DE 2017

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Calendário da Prova de Desempenho Didático, relativo ao Processo Seletivo Simplificado

para Contratação de Professor Substituto em Engenharia Elétrica, de que trata o Edital nº 91, 4 de

julho de 2017.

Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO(A)

SORTEIO DO TEMA PROVA DIDÁTICA

DATA HORÁRIO DATA HORÁRIO

6081663
ARINEU FELIX DOS

SANTOS
10/08/2017 14h 11/08/2017 14h

6081670
JACIARA CARVALHO

DE SOUSA OLIVEIRA
10/08/2017 15h 11/08/2017 15h

6081652
SAMUEL NOGUEIRA

FIGUEIREDO
10/08/2017 16h 11/08/2017 16h

6081671
HEINRICH HERTZ

SILVA
10/08/2017 17h 11/08/2017 17h

6081669
FRANCISCO RAFAEL

SILVA MENDONÇA
10/08/2017 18h 11/08/2017 18h

6081672
EDUARDO HENRIQUE

COSTA BARBOSA
10/08/2017 19h 11/08/2017 19h

6081666
PEDRO HENRIQUE

ALVES RIBEIRO
10/08/2017 20h 11/08/2017 20h

6081654
IGOR DE OLIVEIRA

MOTA
10/08/2017 21h 11/08/2017 21h

* O sorteio será no Departamento de Indústria, Segurança e Produção Cultural (Em frente ao

Auditório Clóris de Oliveira, Prédio "C").

*  A sala da Prova Didática será informada após o sorteio.

Teresina, 08 de agosto de 2017.

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor-Geral

Campus Teresina Central